Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

DECRETO NÚMERO 7427 DE 03 DE SETEMBRO DE 2020

“Dispõe sobre a nomeação de membros da

Comissão de Avaliação e Acompanhamento de

que trata o Contrato de Gestão nº 11/2020 –

Processo nº 10.001/2019”.

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

CONSIDERANDO o disposto na Lei Nacional nº 13.019/2014, bem como na Lei

Municipal nº 3.638/2013 e no Contrato de Gestão nº 11/2020 – Processo nº 10.001/2019;

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão de Avaliação e Acompanhamento

de que trata o Contrato de Gestão nº 11/2020 – Processo nº 10.001/2019 – celebrado entre o Município

e a Organização Social Instituto de Tecnologia e Desenvolvimento Social – ITDS, o qual com a

alteração estatutária efetuada em 20/08/2019 passou a denominar-se, Instituto de Tecnologia e

Desenvolvimento da Medicina- ITDM, os seguintes membros:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Estela Barcelos Miragaya – RG 10.239.736-1 – CPF/MF 074.759.387-60 – Diretora de

Supervisão de Atenção Básica;

Sheila da Silveira Barbosa – RG 54.896.955-3 – CPF/MF 034.050.006-96 – Diretora de

Supervisão de Planejamento;

Silvia Maria Tenório da Silva – RG 72.806-7 – CPF/MF 444.889.394-49 –Chefe da

Seção de Controle, Avaliação e Auditoria.

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA IRMANDADE SENHOR DOS PASSOS DE

UBATUBA

Silvana Salles – RG 21.137.887-2 – CPF/MF 131.653.828-16 – Enfermeira de Auditoria

Miller de Oliveira Barbosa – RG 47.326.098-0 – CPF/MF 400.282.018-17- Contador

Aruadine Moreira Dornelas Rodrigues – RG 35.909.990-7 – CPF/MF 401.334.878-06-

Coordenadora de Financeiro.

Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

Dec7427/2020

Fls02/02

Art. 2º - A Comissão de Avaliação e Acompanhamento tem por obrigação o

cumprimento do disposto na Cláusula Quarta do Contrato de Gestão nº 11/2020 – Processo nº

10.001/2019 – celebrado entre o Município e a Organização Social Instituto de Tecnologia e

Desenvolvimento da Medicina – ITDM.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 30 de agosto de 2019.

PAÇO ANCHIETA, 03 de setembro de 2020.

DÉLCIO JOSÉ SATO

PREFEITO MUNICIPAL

CRISTOVÃO GOMES MARQUES DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE SAÚDE

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervo da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

SMS/srpb